
                                                    

 

IES “DIEGO TORRENTE PÉREZ”, SAN CLEMENTE 
(CUENCA) 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS 

SELECCIONADOS 
Proyecto: 2024-1-ES01-KA121-SCH-000227545 

 
CURSO 2024-25 

  

ALUMNOS SELECCIONADOS 

En virtud de la convocatoria realizada y publicada el pasado día 24 de noviembre de 2024 para la 

presentación de solicitudes de participación en el proyecto 2024-1-ES01-KA121-SCH-000227545 del IES “Diego Torrente Pérez” de San Clemente (Cuenca), los siguientes alumnos han resultado pre-seleccionados: 

MOVILIDAD A LODI (ITALIA) 

 

ALUMNO/A (NOMBRE + APELLIDOS) DNI NOTA FINAL 

EMA ***134*** 11,02 

GJB ***518*** 10,24 

AMO ***001*** 9,78 

ACO ***108*** 9,02 

HOJ ***509*** 9,02 

PRR ***910*** 9,02 

AGP ***700*** 9,00 

AEM ***583*** 9,00 

SAH ***713*** 7,80 

IRC ***450*** 7,02 

*No hay alumnos en reserva  

* El baremo completo aparece en la última página de esta comunicación 

MOVILIDAD GRECIA/TURQUÍA: Alumnos/as preseleccionados/as 

ALUMNO/A (NOMBRE + APELLIDOS) DNI NOTA FINAL 

ACH ***918*** 14,13 

MHJ ***448*** 11,46 

THE ***133*** 10,78 

MMG ***271*** 10,78 

MGBO ***016*** 10,67 

MCG ***941*** 10,67 

 

Consejería de Educación, Cultura y Deportes 
16002173 IES “Diego Torrente Pérez” 
C/ Miguel de Cervantes, 2 
16600 San Clemente (Cuenca) 
Teléfono: 969 30 01 81  
Fax: 969 30 22 82 
Correo electrónico: 16002173.ies@edu.jccm.es 
Página web: www.iesdiegotorrente.es 



 

 

Alumnos que quedan en reserva:  

ORDEN ALUMNO/A (NOMBRE+ APELLIDO) DNI NOTA FINAL 

1.  CLM ***287*** 10,48 

2.  MMA ***909*** 10,46 

3.  IMA ***446*** 10,46 

4.  LHR ***543*** 10,00 

5.  SMS ***421*** 10,00 

6.  JRM ***320*** 9,52 

7.  MBB ***255*** 9,48 

8.  VELL ***183*** 9,46 

9.  IVM ***241*** 9,46 

10.  LNG ***925*** 9,13 

11.  SMS ***421*** 9,00 

12.  ACG ***049*** 8,89 

13.  NLT ***650*** 8,89 

14.  DER ***918*** 7,98 

15.  RGO ***911*** 7,98 

16.  AAL ***176*** 7,80 

17.  EHG ***079*** 7,80 

A continuación, se desgrana la puntuación de cada participante, en las áreas evaluadas (la puntuación 

máxima del vídeo son 5 puntos) 
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ACH 1 3 3 0 0 1 1 0 1 0 4,13 14,13 

EMA 1 3 2 0 0 1 0 0 0 0 4,02 11,02 

MHJ 1 3 0 0 0 1 1 1 0 0 4,46 11,46 

THE 1 2 1 0 0 1 1 0 0 0 4,78 10,78 

MMG 1 3 1 0 0 0 1 0 0 0 4,78 10,78 

MBGO 1 3 0 0 0 1 1 0 0 0 4,67 10,67 

MCC 1 2 1 0 0 1 1 0 0 0 4,67 10,67 

MMA 1 3 0 0 0 1 1 0 0 0 4,46 10,46 

IMA 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 4,46 10,46 

GJB  1 2 1 0 0 1 1 0 0 0 4,24 10,24 

ACO 1 2 1 0 0 1 0 0 0 0 4,02 9,02 

LHR 0 3 1 0 0 0 1 0 0 0 5,00 10,00 

SMS  1 2 0 0 0 1 1 0 0 0 5,00 10,00 

AMO 1 2 1 0 0 0 1 0 0 0 4,78 9,78 

JRM 1 2 0,5 0 0 1 1 0 0 0 4,02 9,52 

CLM 1 3 0 0 0 1 1 0 1 0 3,48 10,48 

VELL 1 2 0 0 0 1 1 0 0 0 4,46 9,46 

IVM 0 2 2 0 0 0 1 0 0 0 4,46 9,46 

LNG 1 2 0 0 0 1 1 0 0 0 4,13 9,13 

HOJ 0 2 1 0 0 1 1 0 0 0 4,02 9,02 

PRR 1 2 0 0 0 1 1 0 0 0 4,02 9,02 

ÁGP  1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00 9,00 

SMM 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 5,00 9,00 

ACG 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4,89 8,89 

NLT 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4,89 8,89 

MBB  1 2 1 0 0 0 1 1 0 0 3,48 9,48 

AEM 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00 8,00 

DER 1 2 0,5 0 0 0 1 0 0 0 3,48 7,98 

RGO 1 2 0,5 0 0 0 1 0 0 0 3,48 7,98 

SAH  1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 3,80 7,80 

AAL 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 3,80 7,80 

EHG  1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 3,80 7,80 

IRC 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 4,02 7,02 

 

Contra esta resolución provisional, se establece un plazo de reclamación hasta el 10 de enero de 2025. El 

alumnado puede acudir a los despachos de jefatura de estudios / dirección en horario de recreo para presentar 

sus reclamaciones. 

     San Clemente, a 3 de ENERO de 2025 

 

 

     Fdo. Joaquina Guillén Ponce 

    Coordinadora del proyecto Erasmus+ 2024-1-ES01-KA121-SCH-0002275



 


